
sıvıLOuvA o POSKYTOVÄNÍ SLUŽBY

Poskytování bezpečnostní Služby

I.
Smluvní Strany

BERSERK SECURITY S.r.0.
Se sídlem: Lidická 37L'l, 530 09 Pardubice - Polabiny, lČ128818181
Jednající: David Domény, jednatel společností
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl (Z, vložka 29222
bankovní učet č.:
Kontakt: Pa
(dále jen „P

Statutární město Hradec Králové
Se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, |Č:00268810
Jednajíci: M r. Marketa Bartušová ta'emnice Ma ístrátu města Hradec Králové
Bankovní
Kontakt: B
(dale jen,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 OdSt. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o poskytování bezpečnostní Služby (dále jen „Sm|ouva")

Il.
Preambule

2.1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v Záhlaví Smlouvy prohlašují, že
jsou Oprávnèny v Souladu S obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní
strany podepsat bez dalšího tuto SmlouvuA

2.2. Poskytovatel prohlašuje, Že ma' všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této Smlouvy.

2.3. Tato Smlouva se uzavírá Za účelem poskytování bezpečnostní služby, která spočívá v Zajištění
Ozbrojeného doprovodu pracovníka Objednatele převážejícího finanční hotovost, zajišt'ovaný vozidlem
dodavatele Služby.

2.4. Tato Smlouva je uzavřena na Základë výsledků Zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu Ze dne
12.10.2016.

2.5. Vyše uvedene Smluvní Strany jednají při uzavření této Smlouvy a převzetí Zní plynoucich práv a
povinností vůči Sobě navzájem čestně a v dobre víře v úmysl druhe smluvní strany.

2.6. Poskytovatel je obchodní společnost spředmětem podnikání mj. ostraha majetku a Osob, ktery
Zabezpečuje prostřednictvím odborně vyškolených, vycvičenych a bezúhonnych pracovníků, Ochranu



"majetku Osobni obhlídkou a dohledem nad předměty Ochrany, a to at'již prostředky Či osobami, nebo
přímo aktivním Zásahem směřujícím k odvrácením Či Zmirnění hrozící nebo vzniklé škody.

III.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran, vyplývající Ze závazku
Poskytovatelé Zajistit Ozbrojený doprovod Objednatele Či majetku jemu svěřeného, a Ze závazku
Objednatele Za tuto Činnost Poskytovateli Způsobem Stanoveným v této Smlouvě uhradit níže
dohodnutou cenu Za poskytování Služeb. Poskytovatel se zavazuje Zejména provádět činnost Zabraňujici
krádežim, Ztrátám, zneužití, poškození nebo zničení majetku, který bude Střežen. Poskytovatel Se
rovněž Zavazuje využit znalosti, dovedností a Zkušenosti vyplývajících Zjeho podnikání ktomu, aby
učinil veškeré vhodné Opatření k Odvrácení možnému vzniku škody nebo k jejímu zmírnění.

Místem plnění veřejné Zakázky je Magistrát města Hradec Králové. Převozy peněz budou realizovány na
základě telefonické objednávky na následujících trasách:

- Hlavní budova Magistrátu města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králově - pobočka Komerční banky as., nám. Osvoboditelů 798/2, 500 03 Hradec Králové a Zpět -

frekvence převozů: cca 1 převoz týdně

- Odbor dopravy Magistrátu města Hradec Králové, Československé armády 216/41, Gayerova
kasárna, Kavalír B, 500 03 Hradec Králové - pobočka Komerční banky as., nám. Osvoboditelů
798/2, 500 03 Hradec Králové a zpět
- frekvence převozů: cca 2 převozy týdně

° Živnostenský úřad Magistrátu města Hradec Králové, ul. Střelecká 824, 500 02 Hradec Králové -

pobočka Komerční banky as., nám. Osvoboditelů 798/2, 500 03 Hradec Králově a zpět- frekvence
převozů: cca 2 převozy měsíčně

Poskytovatel se zavazuje dohodnutou činnost provádět pověřenými pracovníky [dále též „pracovníci
ostrahy“).

3.3. Převozy finanční hotovosti jsou nepravidelné a jejich předpokládaná frekvence je uvedena v bodě 3.2.
Převoz Se uskutečňuje na základě předchozí telefonické objednávky zaměstnancem zadavatele
(pokladní) a musi být uskutečněn ještě tentýž den. Obvykle Se převozy objednávají během dopoledne
a uskutečňují v pracovni dny takto: v pondělí a ve Středu mezi 17:00 - 18:00 hod.; v úterý, Čtvrtek a
pátek mezi 11:00 - 16:00 hodinou. V rámci Živnostenského úřadu probíhá objednávka telefonicky v
ranních hodinách na převoz v konkrétní hodinu týž den.

3.4. Pokud je na pokladně v průběhu dne dosažen Zákonný limit hotovosti, potom musí být převoz objednán
a realizován operativně, což znamená příjezd doprovodného vozidla do 30 minut na jedno Z mist plnění
Zakázky (viz bod 3.2.), a toi mimo výše uvedené hodiny.

3.5. Výkon ozbrojeného doprovodu bude na pracovišti prováděn 1 pracovníkem ostrahy Poskytovatelé.

IV.
Podklady pro realizaci předmětu Smlouvy

4.1. Podklady pro realizaci předmětu této Smlouvy jsou:

Stránka 2 z 6



4.1.1. Výzva Objednatele k podání nabídek ze dne 22.09.2016, č.j.: MMHK/167743/2016, včetněvšech příloh,

4.1.2. Nabídka Poskytovatele Ze dne 10.10.2016, Č.j.: MMHK/180640/2016

V.
Cena za předmět Smlouvy, platební podmínky

5.1. Smluvní Strany se dohodly na ceně Za poskytnuté Služby Poskytovatelé Objednateli ve výši 346,- Kč bezDPH za jeden ozbrojený doprovod. K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty (DPH) v Zákonné výši21 %.

5.2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé včetně dopravy, technických prostředků,dalšího materiálu Poskytovatelé a je sjednána jako pevná. Zahrnuje i poskytnutí případné nezbytnésoučinnosti při možné Škodní události ve smyslu podánívysvětlení, Svědectví nebo důkazních podkladůna Policii ČR nebo příslušné pojišťovně při likvidaci škodní události.
5.3. Cenu Za služby bude dodavatel Zadavateli Souhrnné fakturovat 1 x Za kalendářní měsíc na Základěpísemných Záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy nejpozději do 15. dnenásledujícího kalendářního měsíce.

5.4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení Objednateli. Faktura se považuje Za uhrazenouokamžikem Odepsání fakturované Částky Z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatelé.
5.5. Faktura bude obsahovat číslo faktury, specifikaci poskytnuté služby a datum jejího poskytnutíObjednateli, název, Sídlo a DlČ Objednatele, název, sídlo a DIČ Poskytovatelé, den Odeslání faktury,označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne Splatnosti, fakturovanoučástku S DPH a bez DPH, Faktura musi dále obsahovat číslo Smlouvy Objednatele a číslo i názevveřejné Zakázky, na základě které byla uzavřena tato Smlouva.

5.6. Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebotouto Smlouvou, nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebonesprávných údajů), je Objednatel oprávněn tuto fakturu doporučeně Či osobně (prostřednictvímZaměstnance Objednatele) vrátit Poskytovateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. DOdoby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou Splatnosti, není Objednatel v prodlení S placenímpříslušné faktury. Po vrácení faktury je Poskytovatel povinen vystavit novou fakturu Se Správnýmináležítostmi. Splatnost nové vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení Objednateli.
5. 7. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v tétoměně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 1063 Zákona Č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (Zákon o DPHj, je povinen neprodleně o tomtoinformovat ObjednateleV

5.8. Bude-li Poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlívý plátce ve Smyslu §1068 Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn Část ceny odpovídající dani Z přidané hodnoty uhraditpřímo na účet správce daně v souladu s uSt. § 109a zákona o DPH. O tuto Část bude ponížena cenadíla, resp. jeho Části, a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (Části díla) bez DPH.
5.9. Dojde-li po uzavření Smlouvy ke Změně účtu Zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách Českédaňové Správy, je Poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat Objednatele.

Stránka 3 Z 6



VI.
Povinnosti smluvních stran

.1. Objednatel se při Zajišťování ostra hy-doprovodu zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost dle této
Smlouvy.

6.2. Objednatel Se zavazuje poskytovat Poskytovateli informace potřebné k dosahování maximální ochrany
Osob a vždy upozornit Poskytovatelé na všechna mu známá možná rizika, kterými by mohlo dojít ke
zmaření Činnosti poskytované Poskytovatelem Objednateli, a to bezodkladně, jakmile Se o nich dozví.

6.3. Objednatel Se Zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech souvisejících s Činnosti
Poskytovatelé dle této Smlouvy, Stejně jako o všech skutečnostech Souvisejících S Poskytovatelem, O
nichž se v Souvislosti s předmětem této Smlouvy dozví.

VII.
Povinnosti Poskytovatelé

7.1. Poskytovatel Se zavazuje označit pracovníky ostrahy viditelným označením „SECURITY“ nebo „OSTRAHA“
a užívat jednotný společenský Oděv nebo odsouhlasený Speciální pracovní Oděv obdoby stejnokroje.

7.2. Poskytovatel bude používat vozidlo SECURITY- Zásahově vozidlo

7.3. Zjisti-li Poskytovatel, že dochází k páchání trestné Činnosti či přestupku, zavazuje se Poskytovatel
vyvinout veškeré úsilí k zabránění páchání trestné Činnosti, okamžitě uvědomit Policii České republiky
a rovněž uvědomit oprávněnou osobu Objednatele.

7.4. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za způsobenou škodu S
plněním do výše 20.000.000 Kč a Za věci převzaté a užívané do výše 800.000 Kč, a Zavazuje se pojistnou
Smlouvu minimálně v tomto rozsahu udržovat po celou dobu plnění této Smlouvy.

7.5. Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci byli pro výkon činnosti dle této Smlouvy Způsobilí,
dostatečně vycvičeni, měli odpovídající fyzickou a psychickou kondici, technické vybaveni' v souladu s
platnou právní úpravou v ČR. Počet oprávněných zaměstnanců Poskytovatelé a Objednatele musí být
Stanoven tak, aby za všech Okolností kdykoliv umožnil vzájemnou bezproblémovou komunikaci obou
smluvních Stran.

7.6. Poskytovatel se zavazuje dosahovat svou činností maximální ochranu subjektu a maximálně přispívat k
Zamezení narušení třetími Osobami.

7.7. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na všechny Okolnosti, které
by mohly mít vliv na řádný výkon OStrahy-doprovodu a požadovat bezodkladně Sjednání nápravy či
uvedení střeženého do stavu, který nebude mít vliv na zvýšení rizika narušení Subjektu třetími Osobami.

7.8. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.9. Poskytovatel se zavazuje zachovávat miČenIivost o všech skutečnostech souvisejících s jeho činností dle
této Smlouvy, stejně jako O všech Skutečnostech Souvisejících s Objednatelem, O nichž Se při výkonu
své činnosti dozví.

7.10. V rámci poskytování Ostrahy-doprovodu Se Poskytovatel zavazuje zabezpečit nepřetržitou službu ke
hlášení případných problémů alespoň na jednom z následujících telefonních kontaktech:

Stránka 4 Z 6



ISLílÖ-

[_ Poskytovatel Se Zavazuje poskytnout Objednatelí veškerou součinnost vyplyvSmlouvy. ající mu Z této

7.12. Poskytovatel se zavazuje Zaplatit Obi` ednateli pokutu ve vyse 5.000; Kc Zdoprovodvpřevoz penez nebo za odrn
a nenastoupeni naítnutí převozu penèzvozbrojeny doprovod.

7.13. Poskytovatel ma povinnost přijmout każd ýjeden ozbrojený doprovod od Objednatele po dobutrva ní Smlouvy.

VIll.
Kontaktní pracovníci převozü

8.1. Kontaktní pracovníci Objednatele:

8.2.

8.3. V prípade, ze doíde ke změně kontaktních Osob nebo ko ntaktních údajù u ních uvedených, není třeba
mení o této zménë doručeno druhe smluvní

u zavazne od okamžiku doručení.

uzavírat dodatek k teto Smlouvě, postačí písemné oZna'strane, pro kterou Je užívanitěchto novych udal

IX.
Doba trvání Smlouvy

9.1. Tato Smlouva se uzavı'ra' na dobu neurčitou se Začátkem plnění 01.02.2017.
9.2. Smlouvu lze písemně vypovèdět kdykoliv í bez udání dúvodu, výpovědní lnùta Činí dva mesice a Začínábezet prvního dne měsíce nasleduj ícíl'ıo po doručení druhé smluvní Straně.

Stranka 5 Z 6



10.3.

10.4.

10.5.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

tajem

10.2.

X.
Odstoupení od Smlouvy

` kytovatelje Oprávněn odstoupit Od této Smlouvy v případě, že Objednatel ani v dodatečné přiměřené
úfěstanovené Poskytovatelem neuhradil Poskytovateli cenu za vykonane Služby dle teˇto Smlouvy nebo

jesjejí uhradou v prodlení delším než 30 dnu.

Objednatel je Oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud v době trvání této Smlouvy Poskytovatel
pozbude příslušné živnostenské Oprávnění k vykonu ostrahy majetku a Osob.

Objednatel je Opravnën odstoupit od teto Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruši Svoji povinnost
mlčenlivosti. Rovněž tak je Oprávněn Odstoupit Od této Smlouvy Poskytovatel v případě, že Objednatel
poruši svoji povinnost mlčenlivosti.

Kterákoliv Ze smluvních stran je Oprávnéna odstoupit Od této Smlouvy v případě, kdy druhá smluvní
Strana i přes písemně upozornění opakovaně porušila ujednání této Smlouvy.

Odstoupením Od Smlouvy se tato Smlouva ruší s účinky ke dni, kdy bylo oznámení O odstoupení od
Smlouvy doručeno druhe smluvní strane.

XI.
Závěrečná ustanovením

Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem 1.2.2017. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva může byt měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatku podepsaných oběma
stranami.

Votázkách Ztěto Smlouvy vyplývajících a Smlouvou přímo neupravenych se pra'vní poměry řídí
ustanoveními ač. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 originalech, přičemž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel
1 vyhotovení.

Smluvní strany si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují shodně, že tato
Smlouva byla sepsána na Základě pravdivých údajů, a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzuji
níže Svym podpisem.

Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva neobsahuje žádná obchodni tajemství.

Smluvní strany souhlasí Se Zveřejněním Smlouvy v Registru smluv.

\". j ; lí
V Hradci Králové,dne V Pardubicích, dne...Í......

ł
.................

Stránka 6 Z 6




